



Referat af Bestyrelsesmøde

Dato: 10 marts kl. 18.00

Indkaldt: Steen Købsted, Jesper Michaelsen, Henrik Graulund, Claus Topp, Rikke Jungersen, samt suppleanterne, Jeanette Schøn og Lene Rosengren

Pkt	Tekst	Ansvar
1.	<p><u>Opdatering:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Gennemgang af referat fra sidste bestyrelsesmøde. Alt er indtil videre fulgt op på eller sat på pause grundet klubbens nuværende situation, hvor alt er lidt uvist	Alle
2.	<p><u>Opdatering fra formanden:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Næste møde dato Næste møde bliver afholdt d. 21 april kl. 18.00• Orientering fra Steen Steen deltager i kredsmødet d. 11 marts og til det kommende landsmøde d. 21 marts.• Militær og areal situation Der ventes forsat svar fra militæret. Siden sidst har der været afholdt møde med dem. De var lydhøre, men de var også ærlige om at B-pladsen nok ville være svær for os at få med, i en eventuel ny aftale med dem. Da vi havde trænermøde blev vi bedt om at forlade området, noget som gør os en anelse mere bekymret for fremtiden. Men for nu kan vi ikke gøre andet end at afvente. Claus er i dialog med Andy fra kommunen, som er vores kontaktperson.• Overdækket terrasse Projektet er lukket. Der tages kontakt til fonden, da vi meget gerne vil gøre os brug af dem en anden god gang	Steen

	<ul style="list-style-type: none"> • Konkurrence Vi er bekymret for vores konkurrence d. 16 maj, da vi endnu ikke ved mere fra militæret, sammenholdt med at den snart skal åbnes op for tilmelding og at en anden klub har konkurrence samme dag og har et større trækplaster i form af blåbær klasser. Så besluttes det at Steen spørger på kredsrådsmødet om vi kan få lov at aflyse vores konkurrence d. 16 maj. OPDATERING: d. 11 marts. Dette er godkendt. Vores agility konkurrence er aflyst 	
3.	<p><u>Opdatering fra kassereren:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi Alt godt – dog har vi lige betalt 40.800,00 til kreds og lands. Det betyder selvfølgelig at regnestykket ser lidt anderledes ud nu. Så økonomisk må vi godt have lidt omtanke, med hvordan vi spenderer vores penge. 	Claus
4.	<p><u>Opdatering fra Træningslederen</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Trænermøde Der har været afholdt trænermøde, hvor Henrik var inviteret. Rammerne var anderledes og det virkede til at folk hyggede sig. Alle kurser blev præsenteret. Kursusdatoer d. 15 marts, 14 maj, 9 august og 3 oktober • Hold Der sendes mails til hvalpe trænerne om at de skal sørge for at deres hold får set og snuset til de forskellige grene vi har i klubben. Det bliver deres ansvar 	Rikke/ Henrik
5.	<p><u>Opdatering fra Materialeforvalteren:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Arbejdsdag Vi afventer lidt endnu, men klubhuset skal rengøres Derudover har der været små projekter, som Flemming og Jesper har lavet løbende 	Jesper

6.	<u>Opdatering</u> <ul style="list-style-type: none">• Klubmodul kursus Irene skal kontaktes, men onsdage er dårlige. Tirsdage ville være at foretrække for nu.	Steen
7.	<u>Eventuelt</u>	Alle